МБОУ «Слобода Волчинская основная общеобразовательная школа
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

Приказ № 54

от 24.08.2017 г.

«О создании отряда ЮИД»

В целях профилактики несчастных случаев среди учащихся на дорогах,

изучения правил ПДД

1. Создать в школе отряд ЮИД «Искорка» в следующем составе:

Кичёв Владислав -  4 кл.

Андриянов Роман -  4 кл.

Репина Валерия -  4 кл.

Улитина Светлана -  4кл.

Зубатова Елена -  2 кл.

2. Назначить руководителем отряда Агафонову Елену Александровну -

учителя начальных классов.

приказываю:

Н.Г.Темников/

/Е.А. Агафонова/